
اگـر مـا بخشیـده شـده ایـم چـه نیـازی اسـت کـه بـه
گناهـان خـود اعتـراف کنیـم (اول یوحنـا فصـل ۱

آیه ۹)؟
پولس رسول م نویسد، “پس خدا را ستایش مکنیم که تا این حد ما را دوست داشته و تا این اندازه در
حق ما لطف کرده است، آن هم فقط بخاطر اینه متعلق به فرزند عزیز او مسیح هستیم. لطف و فیض
خدا نسبت به ما بقدری زیاد بود که حت حاضر شد به قیمت خون فرزندش تمام گناهان ما را ببخشد و
ما را نجات دهد، و سیل برکات و الطاف خود را بسوی ما جاری سازد. آه، که حمت او چه عظیم
است و درک او از نیاز ما چه عال است!” (افسسیان فصل ۱ آیه های ۶ تا ۸). این بخشش اشاره به
نجات دارد که خدا گناهانمان را برداشته و”آنچنان که مشرق از مغرب دور است،” آنها را از ما دور
کرده است (مزامیر فصل ۱۰۳ آیه ۱۲). این بخشش قضای است که با پذیرش عیس مسیح به عنوان
نجات دهنده، خدا به ما م دهد. تمام گناهان گذشته، حال، و آینده ما بر ی مبنای قضای آمرزیده شده
است، بدان معن که داوری ابدی برای گناهانمان را متحمل نخواهیم شد. مادامیه اینجا روی زمین
هستیم، اغلب اوقات کماکان از پیامدهای گناه رنج م بریم، اما این مسئله ما را به پرسشمان م رساند.

تفاوت بین افسسیان فصل ۱ آیه های ۶ تا ۸ با اول یوحنا فصل ۱ آیه ۹ این است که یوحنا درباره
بخشش “رابطه ای” یا “خانوادگ” صحبت م کند، مثل رابطه بین پدر و پسر. مثلا اگر پسری نسبت به
پدرش خطا کند و به انتظارات یا دستوراتش ب اعتنای کند، سد راه بین معاشرت با پدرش ایجاد کرده
است. او کماکان پسر آن پدر خواهد بود اما رابطه بین آنها آسیب دیده است. معاشرت بین آنها متوقف
شده تا زمان که پسر به کار اشتباه خود نزد پدر اعتراف کند. این مسئله درباره خدا نیز صدق م کند،
تا زمان که به گناهمان اعتراف ننیم، معاشرت با او به تعویق م افتد. زمان که گناه خدا را به خدا

اعتراف م کنیم، معاشرت احیا م شود. به این بخشش ارتباط م گویند.

بخشش “موقعیت” یا بخشش “قضای”، بخشش است که هر ایماندار به مسیح آن را کسب کرده است.
ما در موقعیت خود به عنوان اعضای بدن مسیح، از هر گناه که مرتب شده ایم یا خواهیم شد،
بخشیده شده ایم. بها توسط مسیح روی صلیب پرداخت شده و این بها، خشم خدا را نسبت به گناه فرو
کش کرده است و نیاز به هیچ قربان یا پرداخت دیری نیست. وقت عیس گفت: “تمام شد،” همین

منظور را داشت. بخشش موقعیت، آنجا و در آن موقع حاصل شد.

اعتراف گناه کم خواهد کرد تا ما از تنبیه شدن توسط خدا در امان بمانیم. اگر به گناه اعتراف ننیم،
تادیب خداوند مطمئناً اعمال خواهد شد تا زمان که به آن اعتراف کنیم. همانطور که پیشتر گفته شد،
گناهانمان در زمان نجات آمرزیده شد (بخشش موقعیت)، اما معاشرت روزانه مان با خدا باید رو به راه
بماند (بخشش رابطه ای). اگر گناه اعتراف نرده ای در زندگ مان باشد، نم توانیم معاشرت درست با
خـدا داشتـه بـاشیم. بنـابراین، مـا بایـد بـه محـض اینـه از گناهمـان مطلـع شـدیم، بـه آن اعتـراف کنیـم تـا
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معاشرت نزدیمان با خدا حفظ شود.


